КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение г. Мурманска № 108

Распорядительный акт

29.04.2022 № 2

О зачислении детей в МБДОУ.

На основании федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в

Российской Федерации», Правил приема, отчисления и перевода воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Мурманска

№ 108 ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести изменения в списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 108 и считать вновь

прибывшими в МБДОУ г. Мурманска №108 с 12.04.2022 г. следующих воспитанников:

старшая группа

1. воспитанника (договор № 594 от 12.04.2022)

П. МБУО ЦБ филиал № 2 ввести детей в списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 108.

2. Списочный состав на 12.04.2021 - 20 человек.

заведующей МБДОУ ^" Т.Н. Лебедева
'